MMW Produktspezifikation

OKO BACKEREI KONDITOREI GMBH
Artikelnummer : 256 19009 6'(0
Verkaufsgewicht : 1000 g Dlnkelvollkombrot

Zutatenliste :

Wasser, Dinkelvollkornmehl*(30%), Dinkelv ollkornmischung* (Dinkelflocken*, Dinkelvollkornsauerteig*getrocknet, Zucker*, Kartoffelflocken*, Salz,
Dinkelvollkornmehl*)(27%), Sonnenblumenkerne*, Hefe, Kirbiskerne*, Leinsamen*, Dinkelflocken*(1%), Sesam*

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fiir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgeméRen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kbénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz gréBter Sorgfalt bei Transport und Produktion kbnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehlmischungsverhéltnis:
Dinkelvollkornmehl*(100%)

Néhrwerttabelle (je 100g)

Energie 1153 kJ |davon Zucker 3,05 g

276 kcal |Ballaststoffe 6,25 g
Fett 8,15 g Eiwei 10,29 g
davon gesittigte Fettsduren 0,89 g Salz 1,6 g
Kohlenhydrate 37,7 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfldche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; grobe Krume; rechteckig; leichter nussiger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béckerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken, wenig Luftfeuchtigkeit
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthélt keine gentechnisch verdnderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot

Erstelit von: |Ge§ndert von: IGepriift von: | Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 lTremI 05.03.2019 IKAMRAU 05.03.2019 |Treml 05.03.2019

Bei Rezeptédnderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelméfig aktualisiert.



